
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 99-3/VIІI                    16 грудня 2020 р. 

 

Про внесення змін до установчих документів  
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ПОКАЗОВЕ" 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», враховуючи рішення 
Кам’янської сільської ради від  26.09.2019 № 650-39/VII «Про добровільне 
приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної громади», 
рішення Софіївської селищної ради від 27.09.2019 № 2652-52/VII «Про 
добровільне приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної 
громади», від 28.01.2020 № 2887-57/VII «Про припинення діяльності 
Кам’янської сільської ради» та від 18.11.2020 № 7-1/VIII «Про затвердження 
старост», розпорядження Софіївського селищного голови від 23.11.2020 № 
260-к/тр «Про трудові відносини», передавальний акт від 02.12.2020, 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту, селищна рада 

вирішила: 
 

1. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

"ПОКАЗОВЕ" у новій редакції (додається). 
2. Внести зміни щодо Засновника юридичної особи. 
3. Привести у відповідність відомості, що містяться у Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, щодо органів управління.  

Виключити із відомостей в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань інформацію 
щодо представника Головченка Михайла Михайловича (РНОКПП - 

2328120197).  



Внести до відомостей в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань розмір статутного 
капіталу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ПОКАЗОВЕ" 3000,00 грн. 
(три тисячі гривень 00 коп.). 

4. Визнати Головченко Наталю Вікторівну, виконуючою обов’язки 
директора КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ПОКАЗОВЕ", відповідно 
розпорядження Софіївського селищного  голови від 23.11.2020 № 260-к/тр 

«Про трудові відносини» з 25 листопада 2020 року по 24 січня 2021 року. 
5. Уповноважити виконуючу обов’язки директора КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА "ПОКАЗОВЕ" Головченко Наталю Вікторівну підготувати 
відповідний пакет документів та звернутися до органу реєстрації у порядку, 
встановленому законодавством України, для вчинення реєстраційних дій. 

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                           П.СЕГЕДІЙ 


